Et ego Odo, dispensante Deo Baiocensis æcclesiae antistes, concedo eidem cænobio synodoticum et circatam et omne debitum quod pertinet æcclesiae sanctæ Mariæ de Baiocis, scilicet de æcclesia sancti Vigoris de Ceuso, et de sancto Sansone Alneti, et de sancto Nicholao Cadomi et de sancto Audoeno de Vileirs, et de sancta Maria Alemanniæ, et de sancto Martino eiusdem ville, et de æcclesia de Iz, et de sancto Michaele de Cat-burgo, et de capella Badventi, videlicet de omnibus prefatis æcclesiis, domibus, terris, habitatoribus omnium forisfacturarum de criminalibus peccatis vel non criminalibus prodeuntium pecuniam, et de ipsis omnibus habitatoribus de non criminalibus peccatis poenitentiæ injunctionem. Addo etiam ut ex ipsis criminalibus peccatis quandocun que in prefatis æcclesiis, domibus, terris audiri contigerint ab archidiacono Baiocensi, abbas vel prior predicti cænobii, non ipse super quo crimen auditum fuerit, moneatur et ibidem, ab utroque disposito termino congruo ac prefixo die, convenient monachus et archidiaconus et in ipsa parochia in qua crimen fuerit, predictis presentibus inquiratur, inquisito discutiatur et discusso, si inde iudicium portandum prodierit vel cognitio peccati patuerit, Baiocensis, ut decet, æcclesia requiratur vel causa examinationis vel gratia consequendæ reconciliationis, et ut præscriptarum æcclesiarum clerici sic legitime statutis temporibus ad synodum veniant, ne sub aliqua occasione ab eis [peccunia] requiratur.

Et ego Gaufridus, Dei gratia Constantiensis episcopus, concedo eidem sancti Stephani cenobio synodoticum debitum et circatam de ecclesia sanctæ Mariæ Balte, partem illam scilicet quæ est de feodo Eudonis vicecomitis, et pars alia eiusdem ecclesie quæ est de feodo Renaldi de Orevallo reddit synodoticum debitum et circatam quantum ad eum pertinet, et sacerdos de feodo Roberti consulis de Moretonio, scilicet de Holtavilla, reddit synodoticum debitum et circatam, et sacerdos de Meltiz similiter, et ut prescriptarum æcclesiarum clerici sic legitime statutis temporibus ad synodum veniant, ne sub aliqua occasione ab eis pecunia requiratur. De iure meo vel successorum meorum ista tantum quæ hic determino, videlicet de Balta et de Fraisno et de Hotot et de Holtavilla, et de illis hominibus de Windelonda qui pertinent abbatii Cadomi, et de illis hominibus de Helpinmaisnil, et de illis hominibus qui manent in elemosina sancti Hylarii de Meltiz, et de IIIIor hominibus qui manent in Barbatum fluctum, et de VII hominibus qui manent in Holtovilla, videlicet in prefatis æcclesiis, domibus, terris, habitatoribus, omnium forisfacturarum de criminalibus peccatis vel non criminalibus prodeuntium pecuniam concedo. De his autem omnibus supradictis si placitum contingat, in curia abbatis Cadomi agatur et forisfacturam si contingat abbas habeat; si judicium inde portandum prodierit, ad Hulmum, ut constitutum est, requiratur, vidente archidiacono, et penitentia detur. Hec enim constituta omnia sunt coram Willelmo rege Anglorum, Normannorum et Cænomannorum principe, pro salute quoque animæ suæ, uxoris ac filiorum suorum et animarum nostrarum et successorum et antecessorum.